（ホームページ）

天竜事務所の一時移転について（お知らせ）

天竜事務所が入居する浜松市光明ふれあいセンター別館が、令和７年９月末

から休館し、大規模改修工事が行われることとなりました。

 工事期間中、天竜事務所を「 浜松市光明ふれあいセンター本館１階」へ一時移

転いたします。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

なお、引っ越し等の日程は次のとおりです。

１ 事務所引っ越し      １０月２４日（金）～２６日（日）

                ※上記期間 事務所を一時休業します。

２ 移転先での業務開始日   １０月２７日（月）～

３ 移転期間         １年間程度

４ その他           住所、電話番号は変更ありません。